
 

Lieu : Avenue de Marathon 1 à 1020 Bruxelles

COMPOUND UNDER 13 WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 DELEPLANQUE Aelys RCM 12D06806 231 238 469 2 24

COMPOUND UNDER 18 MEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 ART Matteo CEN 08H04429 281 281 562 23 36
2 DELFOSSE Tohan CAT 09H06443 280 280 560 22 36
3 NIZET Guillaume ITW 06H06330 274 268 542 12 41

COMPOUND WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 LEJEUNE Fanny LFE 89D01391 286 285 571 31 29
2 LESNIAK Renata GPE  89D02975 287 283 570 30 30
3 CHAVAL Anne-Sophie CAT 84D00904 278 280 558 21 37
4 LINOTTE Fanny CMA 94D00434 281 277 558 21 36
5 DIMASSO Cassandra CAC  97D03907 276 280 556 20 36
6 NESTE Aude CMA  94D06343 276 277 553 17 39
7 VANZEVEREN Barbara RCM 74D01124 273 269 542 10 42
8 DUVIVIER Cindy CEN  85D08083 270 270 540 13 36
9 DELFOSSE Leeloo CAT 01D07028 268 268 536 11 35

10 HOONNAERT Valérie RCM 89D07576 250 254 504 2 27

COMPOUND MEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 ETIENNE David CMA 81H01483 294 292 586 46 14
2 GEURTS Brieuc CMA 95H00672 293 291 584 44 16
3 VAN MONTAGU Piotr CAC 88H00713 290 293 583 43 17
4 OSNOWSKI Sebastien CAC  01H01230 289 290 579 39 21
5 CROES Quentin LAW 99H01271 284 292 576 36 24
6 VAEL Jonathan CAC  89H03685 293 282 575 35 25
7 DEVIS Jeremy CMA  93H00633 287 287 574 34 26
7 VERHOEVEN Sébastien GSR  90H00193 288 286 574 34 26
9 PARMENTIER Niels WTK 9100 290 281 571 30 30

10 VANDERGUCHT Jonathan GSR 94H00147 281 287 568 28 32
11 FRAIPONT Julien HAC  99H02236 272 282 554 23 36
12 WILLEMS Valery CEN 75H08304 268 269 537 10 40
13 CALCEDONIO Scalzo CAC  78H07392 265 271 536 12 40

COMPOUND 50+ WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 GUILBERT Laurence CAT 65D08336 226 256 482 3 30
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COMPOUND 50+ MEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 NOIRET Frank SSC 69H01281 290 288 578 39 20
2 DE RYCKERE Eric ECA 69H00007 287 286 573 33 27
3 CATHELAIN Christophe CAT 65H04557 280 283 563 25 33
4 DEBRUE Pascal CAC 64H00880 282 281 563 23 37
5 VAN VLAENDEREN Marc DVS 814044 282 279 561 22 37
6 CROES Manu LAW 67H01269 285 272 557 29 28
7 COUCKE Paul GPE 66H08104 274 279 553 18 37
8 DELAUNOIS Michel ABA 65H00570 269 270 539 10 40
9 BOLLENS Renaud MPA 68H08534 254 277 531 13 43

COMPOUND 60+ WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 HOUSSIER Gilberte CAC  63D01267 281 278 559 20 39
2 HANIQUE Francine LIE 47D00002 242 251 493 5 24

COMPOUND 60+ MEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 SIENAERT Chris DVS 810449 282 282 564 26 33
2 LAPORTE Jean claude GSR 62H00101 280 277 557 17 43
3 PRIEELS Philippe GSR  53h00131 278 267 545 13 39
4 DI PIERDEMENICO Toni SSC 56H00004 266 269 535 9 41
5 GEURTS Eric CMA 61H00673 265 268 533 12 38
6 VANDEMEULEBROECKE Geert WTK 9105 264 269 533 11 34
7 DETIENNE Jean Claude CEN 51H00989. 270 257 527 6 41
8 DEBIE Jean Pierre GSR 55H04412 258 257 515 5 34
9 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 255 235 490 6 33

COMPOUND HOMME OPEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 BOTS Thierry  ECA 79H07155 277 275 552 16 40

RECURVE  UNDER 15 WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 VARDAR Meryem GSR 10D06638 262 265 527 17 20
2 MARTIN Kenza ITW 09D07814 238 240 478 9 15
3 PINON SANTALLA Laure CMA 10D06785 190 186 376 4 5

RECURVE  UNDER 15 MEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 ROMAN Siméon SSK 09H08065 238 246 484 12 17

RECURVE  UNDER 18 WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 VAN RATTHINGE Lara FOA 06D06407 252 222 474 11 16
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RECURVE  UNDER 18 MEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 HERRMANNS Arnaud FOA 08H05674  263 268 531 15 28
2 ZHOU Muyang GSR 07H06544 236 249 485 6 17
3 VANCOPPERNOLLE Owen CAT 06H05101 217 247 464 6 14
4 DENEIRE Tom CAT 06H06189 161 178 339 3 5

RECURVE  UNDER 21 WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 MINET Amandine LAW  03D07842 190 196 386 5 11

RECURVE  WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 GRIFASI Sylvia CTH  80D05582 254 254 508 10 21
2 DE SMEDT Naomi CMA 93D00310 234 241 475 7 16
3 BERNAERT Velina FOA 02D04732  246 225 471 14 17
4 BROSSARD Zoé FOA 98D05736. 218 247 465 8 13
5 FAN Jun GSR 77D07209 236 222 458 3 14
6 DIEPENDAEL Véronique SSC 75D07995 223 222 445 8 11
7 DANHIER Sarah ANT 04D07257 211 229 440 3 10
8 VAN DE BORNE Sophie SSC 76D08015 182 214 396 2 10
9 RUIZ Sarah GSR 88D07938 207 184 391 4 8

RECURVE  MEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 WATTIEZ Yohan LFE 96H00905  285 275 560 31 20
2 PERUZZI Quentin GSR 88H04240 275 278 553 27 21
3 VANDERCLEYEN Benoit CAT 86H04959 262 273 535 19 25
4 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 267 266 533 15 30
5 BODO Wolfgang CAT 00H01393 270 261 531 21 17
6 ROECKX Kurt GPE 77H04232 252 265 517 14 24
7 MARECHAL  Pierre ITW 89H01558 255 244 499 10 23
8 VERZELE Jonathan RCM 88H07570 253 244 497 9 18
9 VITRY Alexandre GSR 81H07211 246 247 493 9 23

10 LEVIS Gael SSK 74H07518 243 248 491 8 17
11 DELEPLANQUE Geoffrey RCM 87H07575 240 247 487 12 18
12 BIENFAIT Adrien CMA  99H05501 232 252 484 7 15
13 DEGALLAIX Geoffrey RCM 75H06051 239 235 474 10 15
14 LAURENT Michael ABA  88H07827 218 236 454 4 11
15 DEJONG Geoffroy CMA 79H05183 216 183 399 3 9

RECURVE  50+ WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 MAERTENS Catherine GSR 64D00141 257 259 516 8 28
2 THIROT Wivine LFU 72D00902 247 224 471 7 20
3 DENEUBOURG Francoise GSR 64D00158 225 235 460 4 10
4 DE NEVE Pierette GPE 69D00239 229 208 437 9 16
5 SAINT-AMAND Sophie LFU 71D06602 209 199 408 2 9

Page 3



RECURVE  50+ MEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 DE WINTER Patrick GPE 66H00240 273 270 543 19 27
2 SPIRLET Xavier LIE  72H01571 267 270 537 26 17
3 BOURGUIGNON Howard FAO 67H05374 261 271 532 17 25
4 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 252 273 525 19 16
5 AUTEM Alain ANT 69H00903 262 260 522 18 21
6 D'HONDT Philippe ARC 72H00511 246 259 505 16 13
7 CORRADETTI Maurizio SSK 68H00292 255 247 502 13 20
8 BUCK José SSK 65H05880 249 251 500 13 16
9 IVANKO Frédéric ECA 70H06651 242 255 497 8 25

10 ABDELKHLEK Mouloudi GPE 77H05367 236 256 492 13 13
11 LAMBILLOTTE Yves LFU 72H05876 256 234 490 11 16
12 STRENS Alain GSR 73H00077  241 238 479 12 13
13 VANHOVE Fréderic SSK 70H04750 240 230 470 4 14
14 ROMAN Damien SSK 73H08064 236 233 469 7 16
15 BLAUWAERT Ronald ARC 70H08931 224 216 440 6 12
16 PEETERS Serge GSR 66H07210 207 213 420 4 7
17 DESCLIN David MPA 73H08258 203 207 410 5 9

RECURVE  60+ WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 PEEREN Isabelle GSR 59D00095 276 262 538 19 24
2 VAN STEVENS Marie Claire GSR 48D02190 260 257 517 17 20
3 DECLERCK Christelle RCM 63D07573 221 232 453 7 12
4 BILLET Malou FOA 50D00017 223 219 442 7 11

RECURVE  60+ MEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 274 272 546 18 32
2 HEYVAERT Etienne GSR 48H07665  269 267 536 18 25
3 MEYER Marc RCM 59H04233  267 266 533 17 25
4 MALEVE Vincent LAW 63H02585 244 259 503 12 16
5 VAN RATTINGHE Christian FOA  63H06408 263 236 499 9 21
6 DOCKX Ronny GPE 63H00213 250 247 497 13 14
7 DEPROOST Michel SSK 61H00337 248 240 488 11 14
8 OLBRECHTS Pierre CAC 56H00822 241 235 476 10 16
9 DAVID Marc GSR 59H04431 231 245 476 9 18

10 LEJEUNE Paul LFE 56H00919 234 233 467 5 14
11 PAT Henri ABA 52H04786 233 228 461 7 13
12 NEYRET Robert LAJ 49H00841 228 220 448 7 12

LONGBOW MIXTE 50+

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 TYERS Gerald ABA  62H00573 219 226 445 4 11
2 LORQUET Philippe ITW 70H01956 221 205 426 8 7
3 CRABBE Alain BTS 57H01020 208 207 415 4 12
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BAREBOW WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 CARRETTE Joelle CMA 65D00649 244 248 492 13 14
2 de BOURNONVILLE Francoise CAS 74D06510 195 225 420 6 8
3 CRETELEINE Marie CAC 93D08339 195 220 415 2 9
4 VANDERHAEGEN Severine ECA 78D06726 186 163 349 1 9
5 CASTILLE Cécile LFU 74D00875 165 174 339 1 9
6 VAN AERSCHOT MIREILLE FOA  80D06701 202 136 338 3 8
7 de ROOVERE Jaelle CMA  80D07883 176 176 2 3

BAREBOW MEN 

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 LELOUP Alain CMA 67H06860 255 236 491 11 18
2 VAN HECKE Benoit LFU 93H03590 241 247 488 10 21
3 BLAIRON Michel CMA 64H07026 241 241 482 12 20
4 FORNEVILLE John LFU  86H06107 217 240 457 3 17
5 MEUL Lemmy CAC 88H08901 209 230 439 7 8
6 KACZMAREK Lukasz SSK 85H08073 213 205 418 7 12

BAREBOW 50+ WOMEN

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 MALLAUN Susanne SSK 68D04980 208 210 418 8 4
2 THIBAUT Catherine ADC 70D07755 202 160 362 2 5

BAREBOW 50+ MEN 

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 BREAM Pascal ADC 65H01390 201 226 427 3 15

BAREBOW 60+ MEN 

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 BRISACK Roger LFU 46H06288 191 193 384 5 6
2 VERVAET Christian CMA 62H00723 180 181 361 4 7
3 BUCHET Eric SSK 62H00326 126 128 254 3 2

ASPIRANT

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 WERISSE Léa ITW 06D08970 282 273 555 21 31
2 BERISHA Alecia GSR 12D08790 268 269 537 19 21
3 STRENS Cyrielle GSR 13D08791 208 237 445 3 16
4 KURTOGLU Muaz GSR 13H07933 229 229 2 10
5 BADJIE Allyssia GSR 12D08799 195 195 0 6

Tetra MW1

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 COENEN John CMA 73H06169 218 221 439 9 7
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Visual I 2/3

Pl. Nom Club N° Ligue Serie 1 Serie 2 Total 10 9

1 BONNY Marie-Alix CMA 72D00645 139 179 318 2 4

Equipes RECURVE

Pl. Nom Club Indiv

PERUZZI Quentin 553
PEEREN Isabelle 538
HEYVAERT Etienne 536

WATTIEZ Anthony 533
WATTIEZ Eddy 525
AUTEM Alain 522

DE WINTER Patrick 543
ROECKX Kurt 517
DOCKX Ronny 497

VANDERCLEYEN Benoit 535
BODO Wolfgang 531
VANCOPPERNOLLE Owen 464

MEYER Marc 533
VERZELE Jonathan 497
DELEPLANQUE Geoffrey 487

HERRMANNS Arnaud 531
VAN RATTINGHE Christian 499
VAN RATTHINGE Lara 474

CORRADETTI Maurizio 502
BUCK José 500
LEVIS Gael 491

LAMBILLOTTE Yves 490
THIROT Wivine 471
SAINT-AMAND Sophie 408

BIENFAIT Adrien 484
DE SMEDT Naomi 475
DEJONG Geoffroy 399

Equipes COMPOUND

Pl. Nom Club Indiv

ETIENNE David 586
GEURTS Brieuc 584
DEVIS Jeremy 574

VAN MONTAGU Piotr 583
OSNOWSKI Sebastien 579
VAEL Jonathan 575

VERHOEVEN Sébastien 574
VANDERGUCHT Jonathan 568
LAPORTE Jean claude 557

CATHELAIN Christophe 563
DELFOSSE Tohan 560
CHAVAL Anne-Sophie 558

ART Matteo 562
DUVIVIER Cindy 540
WILLEMS Valery 537

VANZEVEREN Barbara 542
HOONNAERT Valérie 504
DELEPLANQUE Aelys 469

3 GPE 1557

4 CAT 1530

5 RCM 1517

6 FOA 1504

7 SSK 1493

8 LFU 1369

9 CMA 1358

Total

1 CMA

Total

1 GSR 1627

2 ANT 1580

1744

2 CAC 1737

3 GSR 1699

4 CAT 1681

5 CEN 1639

6 RCM 1515
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Equipes BAREBOW

Pl. Nom Club Indiv

CARRETTE Joelle 492
LELOUP Alain 491
BLAIRON Michel 482

VAN HECKE Benoit 488
FORNEVILLE John 457
BRISACK Roger 384

MALLAUN Susanne 418
KACZMAREK Lukasz 418
BUCHET Eric 254

Arbitres samedi soir : Rudy Boes, Benny Stubbe et Loïc Gheyssens
Arbitres Dimanche : Benny Stubbe, Francine Hanique, Guy Delcominette et Yves Lambiotte

Total

1 CMA 1465

2 LFU 1329

3 SSK 1090
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